
入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　８，０００，０００円

　令和２年度
　山江村公共施設等個別施設計画策定業務委託

公共施設等個別施設計画策定業務
（対象施設：５０施設）

　山江村　一円

　令和２年１０月１５日　～　令和３年３月２６日

　１回

　大日本コンサルタント（株）　熊本営業所

　７，２００，０００円

入　札　結　果　　　（令和２年１０月）

 担当課 ：　総務課

　令和２年１０月８日

　指名競争入札

　山総業委第１１号



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　１回

　（株）中央設備

入　札　結　果　　　（令和２年１０月）

 担当課 ：　建設課

　令和２年１０月１８日

　指名競争入札

　山建工第６号

　３１，０００，０００円

　３１，４００，０００円

　令和２年度
　村道県道下段線下之段橋既設橋撤去工事

　山江村大字万江字喜七鶴　地内

　施工延長　L＝６６.０m
　既設橋撤去工事　一式

　令和２年１０月１２日　～　令和３年２月２６日



入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　玉野総合コンサルタント　熊本営業所

　４，０８０，０００円

　５，４００，０００円

　山建業委第３５号

　令和２年度
　山江村公営住宅等長寿命化計画改訂業務委託

　山江村　一円

公営住宅等長寿命化計画改訂業務　一式
　団地数：１０団地
　棟　数 ：１０７棟
　戸　数 ：１６１戸

　令和２年１０月１２日　～　令和３年２月２６日

　１回

入　札　結　果　　　（令和２年１０月）

 担当課 ：　建設課

　令和２年１０月８日

　指名競争入札



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　指名競争入札

　山建工第１２号

　３５，０００，０００円

　３５，２００，０００円

　令和２年度
　村道井手ノ口県道線（井出ノ口橋）橋梁補修工事

　山江村大字山田字中鶴地内

橋梁補修工事
　井出ノ口橋　１橋（橋長L＝48.5m）
　・コンクリート補修工　一式
　・支承補修工　一式
　・地覆改良工　一式
　・伸縮装置取替工　一式
　・防護柵改良工　　 一式

　令和２年１０月２３日　～　令和３年２月２６日

　１回

　（有）山本建設

入　札　結　果　　　（令和２年１０月）

 担当課 ：　建設課

　令和２年１０月２１日



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

 担当課 ：　建設課

　令和２年１０月２１日

　指名競争入札

　山建工第１３号

　令和２年度
　村道味園涼松線道路舗装補修工事（２工区）

　山江村大字山田字山渋　地内

施工延長　L=258.9m
　切削オーバーレイ工　A=1,894㎡

　令和２年１０月２３日　～　令和２年１２月２５日

　１回

　（株）山本建設

　１０，２１０，０００円

　１１，４７０，０００円

入　札　結　果　　　（令和２年１０月）



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　令和２年１０月２１日

　指名競争入札

　山教学工第７号

　令和２年度
　山江村立山田小学校体育館空調設備工事

　１０，８００，０００円

　山江村大字山田　地内

空調機器取付工事　一式
保温工事　　　　　　　一式
機器搬入　　　　　　　一式
電源工事　　　　　　　一式
集中リモコン工事　　 一式

　令和２年１０月２３日　～　令和３年２月２６日

　１回

　（株）尾前電気設備

　１０，６４０，０００円

入　札　結　果　　　（令和２年１０月）

 担当課 ：　教育委員会



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜） 　１４，９００，０００円

　山江村大字山田　地内

空調機器取付工事　一式
保温工事　　　　　　　一式
機器搬入　　　　　　　一式
電源工事　　　　　　　一式
集中リモコン工事　　 一式

　令和２年１０月２３日　～　令和３年２月２６日

　１回

　（株）大和冷機

　１４，４００，０００円

　令和２年度
　山江村立山江中学校体育館空調設備工事

入　札　結　果　　　（令和２年１０月）

 担当課 ：　教育委員会

　令和２年１０月２１日

　指名競争入札

　山教学工第８号


